
Министерство образования и науки Российской Федерации 
Управление образования администрации Ливенского района 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

09 января  2018 года                                                           №3-к 

 
 
Об утверждении 
плана 
 
 
 
        В целях  повышения  квалификации и профессионального роста вновь назначенных 
руководителей образовательных организаций района, формирования  профессиональных 
компетенций руководителей образовательных организаций района, в целях  оказания 
практической и методической помощи молодым и вновь назначенным руководителям  в 
вопросах совершенствования теоретических знаний и практических умений в 
управленческой деятельности 
Приказываю: 

1. Утвердить план работы Школы молодого руководителя на  2018 год. 
 (Приложение 1). 
2. Начальнику отдела по работе с кадрами  и методической работе Кобылкиной Н.И. 

обеспечить выполнение плана работы Школы молодого руководителя. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
 
 
 
 


